
ZARZĄDZENIE Nr 53/2016 
BURMISTRZA ŻNINA  

 
z dnia 14 marca 2016 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia i trybu przeprowadzenia I 

etapu (gminnego) konkursu „Wiedzy o samorządzie terytorialnym” 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust 1 pkt 17 ustawy z dnia          
8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.1)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. W zarządzeniu nr 31/2016 Burmistrza Żnina z dnia 8 lutego 2016 r.  
w sprawie ogłoszenia i trybu przeprowadzenia I etapu (gminnego) konkursu 
„Wiedzy o samorządzie terytorialnym” pkt 3 w § 4 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 
„§ 4 ust. 2 pkt 3 Pani Agnieszka Sulecka - pracownik Urzędu Miejskiego w Żninie”  
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
BURMISTRZ 

 
Robert Luchowski 

                                         
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890 



U z a s a d n i e n i e 
 
 

W I etapie (gminnym) konkursu „Wiedzy o samorządzie terytorialnym” w skład 
Komisji Konkursowej powołany został Pan Sławomir Kujawa Przewodniczący Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Żninie. Ze względu na zakwalifikowanie 
się podopiecznych Pana Sławomira Kujawy w zawodach sportowych na szczeblu 
wojewódzkim, zaszła potrzeba zmiany członka Komisji Konkursowej. 

W związku z powyższym zarządzenie jest uzasadnione. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 

 
 


